Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Krátkozdivžné pneumatické válce
BF 32100 - KRÁTKOZDVIŽNÝ VÁLEC - Dvojčinný s
magnetem vrtání od 32 do 100 mm
Kód produktu: 32063
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40

objednání je důležité znát typ válce; průměr válce v mm a zdvih v mm: viz příklad kódu: BF0500025.
Varianty zboží
Objednací kód
Pístnice
Zdvih
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Podtlak
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BF0120020
12
20 mm
M5
1-10 bar
90 kPa
29 mm
2 kg
ks
972,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BF0120040
12
40 mm
M5
1-10 bar
90 kPa
29 mm
2,1 kg
ks
987,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BF0160020
16
20 mm
M5
1-10 bar
90 kPa
29 mm
2,1 kg
ks
1 006,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BF0160025
16
25 mm
M5
1-10 bar
90 kPa
29 mm
2,3 kg
ks
1 025,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BF0160040
16
40 mm
M5
1-10 bar
90 kPa
29 mm
3,5 kg
ks
1 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BF0200020
20
20 mm
M5
1-10 bar